
BEAUTY & SPA  

Pure Entspannung für Gesicht & Körper 



Kosmetik & Beauty für Sie und Ihn 

Gesichtsbehandlung klein 

Tiefenreinigung für einen frischen, strahlenden Teint 

45 min 80.00 

Gesichtsbehandlung komplett 

Inklusive Tiefenreinigung und Massage  

60 min 100.00 

Baborganic 

Natur pur für die sensible Haut mit der speziellen Wirkstoffkombination von  

besonders natürlichen Inhaltsstoffen. Inklusive Reinigung, Ampulle und Massage  

75 min 120.00 

Regeneration  

Zellerneuernde Spezial-Behandlung für müde Haut. Inklusive Reinigung, Ampulle, 

Maske  

90 min 140.00 

High Skin Refiner  

Powerbehandlung für mehr Energie und ein strafferes Aussehen. Inlusive Reini-

gung, Ampulle, Augenmaske, Gesichts– und Handmassage 

90 min 170.00 

Männersache  

Gesichtsbehandlung klein mit Tiefenreinigung 

Gesichtsbehandlung komplett inklusive Tiefenreinigung und Massage  

 

45 min 

60 min 

 

80.00 

100.00 

Pure Entspannung für Gesicht & Körper Preise in CHF inkl. MwSt. & Services 



Augenbrauen Korrektur 

Augenbrauen färben 

Wimpern färben  

ab 

ab 

ab  

15.00 

15.00 

25.00 

Manicure  

ohne Lack  

mit Lack oder French Style  

 

45 min 

60 min 

 

50.00 

70.00 

Pedicure  

ohne Lack 

Mit Lack oder French Style 

 

45 min 

60 min 

 

60.00 

80.00 

Warmwachs Enthaarung    

Oberlippe / Kinn / Wangenpartie  ab 25.00 

Beine / Körper   ab 50.00 

Pure Entspannung für Gesicht & Körper 

… in besten Händen!  

Geniessen Sie wohltuende Behandlungen an Gesicht und Körper, tanken Sie Energie und gönnen Sie sich das ganz besondere Extra! 

Wir sind exklusiver BABOR-Partner und verwenden die hochwertige Pflegeprodukte nach neusten Methoden.  

Preise in CHF inkl. MwSt. & Services 



Pure Entspannung für Gesicht & Körper Preise in CHF inkl. MwSt. & Services 

Massagen und Körperbehandlungen 

Teilmassage 

Rücken / Nacken / Beine 

25 min 55.00 

Ganzkörpermassage 

klassisch 

30 min 

60 min 

60.00 

120.00 

Aromaölmassage 60 min 130.00 

Sportmassage 60 min 130.00 

Fussreflexzonenmassage 30 min 60.00 

Lymphdrainage 30-90 min 60.00-200.00 

Neo Qi Hydro Sprudelwanne 

Pures Badevergnügen  

mit natürlichen Zusätzen. Entspannend,  

revitalisierend oder straffend.  

Gerne beraten wir Sie.  

25 min 60.00 Körperpackungen und Peelings  

Mit feinsten natürlichen Zusätzen nach 

Ihrer Wahl, entschlackend, mineralisie-

rend oder straffend.  

Gerne beraten wir Sie.  

25 —60 min ab 60.00  

SILVRETTA Wellness Special: Hotstone Massage mit Aromaöl, inkl. 1 Glas Prosecco oder Tee nach Wahl  90 min  160.00 



SPA Etikette & Öffnungszeiten  

Pure Entspannung für Gesicht & Körper 

Wir freuen uns, Sie zu Ihrem ganz persönlichen Wohlfühlmoment bei uns  

im Silvretta Parkhotel Beauty & SPA zu begrüssen.  

 

Bitte erscheinen Sie 5 min vor Behandlungsbeginn in unserem Beautybereich im 4. Stock. 

Stornierungen müssen 24 h im Voraus erfolgen, ansonsten werden die Behandlungskosten in Rechnung gestellt. 

Hotelgäste wie auch externe Kunden sind herzlich willkommen. Im Rahmen einer gebuchten Behandlung können Sie auch unser 

Kräuterdampfbad, den Infrarot-Raum und die Erlebnisduschen frei nutzen. 

Der Eintritt für Hallenbad & Saunawelt ist für unsere Hotelgäste inklusive,  

für externe Gäste CHF 15.00 (mit Gästekarte) und CHF 18.00 (ohne Gästekarte). 

  

ÖFFNUNGSZEITEN BEAUTY & SPA  

Winter: täglich 10.00—19.30  

Sommer: Mi bis So 10.00—19.30 (oder auf Anfrage) 

Terminvereinbarungen unter 081 423 34 35 


