

# Kosmetik & Beauty für Sie und Ihn



Gesichtsbehandlung klein Tiefenreinigung für einen frischen, strahlenden Teint	45 min	80.00
Gesichtsbehandlung komplett Inklusive Tiefenreinigung und Massage	60 min	100.00
Baborganic  Natur pur für die sensible Haut mit der speziellen Wirkstoffkombination von besonders natürlichen Inhaltsstoffen. Inklusive Reinigung, Ampulle und Massage	75 min	120.00
Regeneration Zellerneuernde Spezial-Behandlung für müde Haut. Inklusive Reinigung, Ampulle, Maske	90 min	140.00
<b>High Skin Refiner</b> Powerbehandlung für mehr Energie und ein strafferes Aussehen. Inlusive Reinigung, Ampulle, Augenmaske, Gesichts– und Handmassage	90 min	170.00
Männersache		
Gesichtsbehandlung klein mit Tiefenreinigung	45 min	80.00
Gesichtsbehandlung komplett inklusive Tiefenreinigung und Massage	60 min	100.00

#### ... in besten Händen!

Geniessen Sie wohltuende Behandlungen an Gesicht und Körper, tanken Sie Energie und gönnen Sie sich das ganz besondere Extra! Wir sind exklusiver BABOR-Partner und verwenden die hochwertige Pflegeprodukte nach neusten Methoden.

ab 50.00

Augenbrauen Korrektur	ab	15.00	
Augenbrauen färben	ab	15.00	
Wimpern färben	ab	25.00	
Manicure			
ohne Lack	45 min	50.00	
mit Lack oder French Style	60 min	70.00	
Pedicure			
ohne Lack	45 min	60.00	
Mit Lack oder French Style	60 min	80.00	
Warmwachs Enthaarung			
Oberlippe / Kinn / Wangenpartie		ab 25.00	



Beine / Körper

### Massagen und Körperbehandlungen

Teilmassage	25 min	55.00
Rücken / Nacken / Beine		
Ganzkörpermassage	30 min	60.00
klassisch	60 min	120.00
Aromaölmassage	60 min	130.00
Sportmassage	60 min	130.00
Fussreflexzonenmassage	30 min	60.00
Lymphdrainage	30-90 min	60.00-200.00



SILVRETTA Wellness Special: Hotstone Massage mit Aromaöl, inkl. 1 Glas Prosecco oder Tee nach Wahl

90 min

160.00

Körperpackungen und Peelings

25 -60 min ab 60.00

Neo Qi Hydro Sprudelwanne

25 min 60.00

Mit feinsten natürlichen Zusätzen nach Ihrer Wahl, entschlackend, mineralisierend oder straffend.

Gerne beraten wir Sie. Gerne beraten wir

Pures Badevergnügen mit natürlichen Zusätzen. Entspannend, revitalisierend oder straffend. Gerne beraten wir Sie.

Pure Entspannung für Gesicht & Körper

## SPA Etikette & Öffnungszeiten

Wir freuen uns, Sie zu Ihrem ganz persönlichen Wohlfühlmoment bei uns im Silvretta Parkhotel Beauty & SPA zu begrüssen.

Bitte erscheinen Sie 5 min vor Behandlungsbeginn in unserem Beautybereich im 4. Stock.

Stornierungen müssen 24 h im Voraus erfolgen, ansonsten werden die Behandlungskosten in Rechnung gestellt.

Hotelgäste wie auch externe Kunden sind herzlich willkommen. Im Rahmen einer gebuchten Behandlung können Sie auch unser Kräuterdampfbad, den Infrarot-Raum und die Erlebnisduschen frei nutzen.

Der Eintritt für Hallenbad & Saunawelt ist für unsere Hotelgäste inklusive, für externe Gäste CHF 15.00 (mit Gästekarte) und CHF 18.00 (ohne Gästekarte).

#### **ÖFFNUNGSZEITEN BEAUTY & SPA**

Winter: täglich 10.00—19.30

Sommer: Mi bis So 10.00—19.30 (oder auf Anfrage)

Terminvereinbarungen unter 081 423 34 35

Pure Entspannung für Gesicht & Körper